63,18 315,90
4 HP-120MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 163,80 819,00
5 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 105,30 526,50
6 HP-110MV Gemix Гарнітура 5 шт. 140,40 702,00

Разом: 3 301,74
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 301,74
Усього найменувань 6, на суму 3 301,74 UAH
Три тисячі триста одна гривня 74 копійки

за рахунок отримувача, страхування 1000 грн
на ФОП Суховєєв Олександр Миколайович.   ЕДРПОУ 3048413994  
 м.Біла Церква, відділення №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер